
Dvacetitunový dílenský lis 
MAMUT 

Kat.č. 886008 
 
 

 

Č. druhu 24411 

 

Č. Popis Počet 

1 Noha lisu, stojan 2 

2 Vzpěra 1 

3 Pracovní lože 1 

4 Sloupky 2 

5 Křížový kus 1 

6 20-ti tunový válec zdvihu 1 

7 Pružina 2 

8 Háky 2 

9 Zvedací deska 1 

10 Ocelová deska 2 

11 Tyč 2 

 

 

 
Pokyny pro Vaši bezpečnost: 
 

Pro Vaši bezpečnost jsme provedli vše, aby tento lis mohl být bezpečně zprovozněn, přesto žádáme o Vaši 

soudnost. Ani obšírná a početná varování nejsou schopny nahradit Vaši vlastní soudnost, použijte proto toto 

jako základní předpoklad pro práce všeho druhu. 

 

Další upozornění:  
- Ocel a také další materiály se mohou tříštit, použijte proto vždy odpovídající ochranu očí, 

která odpovídá příslušnému kodexu AHSI. 

- Jestliže zjistíte, že něco poukazuje na poruchu konstrukce, ihned provoz lisu zastavte  

a podrobte zjištění důkladné kontrole. 

- Ukotvěte lis do podlahy (přišroubováním), použijete-li ho pro objemné či nestabilní díly. 

- Nepoužívejte lis k lisování/stlačení pružin nebo jakýchkoliv jiných předmětů, které mohou vyskočit 

a představují tak potenciální nebezpečí. 

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


